
 

 
  

 
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca - MIUR 

I.I.S.S. “LICEO G. G. ADRIA - G. P. BALLATORE” 

Via A. Oriani, 7 – 91026 Mazara del Vallo (TP) TEL. 0923-564319 

C.F. 91030860810 – cod. meccanografico: TPIS024002 

e-mail - tpis024002@istruzione.it / tpis024002@pec.istruzione.it / web: www.liceomazara.edu.it 
 

 

 

 

Ai Sigg. Componenti Del Seggio 

Alla Commissione Elettorale 

Sito Web 

Albo/Atti 

 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTA l’O.M. n. 215 del 15/07/91; 

VISTA la C.M. prot. n.17097 del 02/10/2018 del MIUR; 

VISTA la Nota Ministeriale numero 24032 del 6 ottobre 2021 del MI “Elezioni degli organi 

collegiali a livello di istituzione scolastica-a. s. 2021/2023” contenente, altresì, prescrizioni sul 

contenimento da contagio COVID-19; 

VISTA la nota prot. n. 18 del 14/10/2021dell’USR Sicilia che fissa la data delle elezioni per il 

rinnovo del Consiglio di Istituto; 

VISTO l’art.3 comma 2 della Legge 1/08/90 n.15 Regione Sicilia; 

CONSIDERATO che le elezioni del Consiglio d’Istituto avranno luogo solo nel plesso centrale 

nei giorni 28 e 29 novembre 2021; 

PRESO ATTO delle designazioni pervenute dalla Commissione Elettorale 

 

DECRETA 

 

La costituzione di un unico seggio elettorale per le elezioni dei componenti del Consiglio d’Istituto 

triennio 2021- 24 presso la sede centrale di via Oriani 7 nell’aula informatica come di seguito 

specificato: 

 

Seggio n. 1 

Presidente: Ancona Umberto Gaspare (Docente) 

Scrutatori: Marino Anna (Docente) 

Scrutatori: Di Gesù Nicolò ( ATA) 

 

Il seggio si insedierà alle ore 8.00 del giorno 28 novembre fino alle ore 12.00 e dalle ore 8.00 del 

giorno 29 novembre fino alle ore 13.30. Dalle 14.00 del giorno 29 il seggio sarà operativo fino al 

termine delle operazioni di scrutinio. 

 
Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Silvana Rosa Maria Lentini 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa, 

ai sensi dell'art. 3 co.2 del D.Lgs 12/02/1993 n 39 

 

 

mailto:tpis024002@istruzione.it
mailto:tpis024002@pec.istruzione.it
http://www.liceomazara.edu.it/

